



با حضور رئیس دانشگاه علمی کاربردی کشور:

۵ شعبه دانشگاه علمی کاربردی در کرج افتتاح شد

کرج (پانا) - رئیس دانشگاه علمی کاربردی کشور از افتتاح ۵ مرکز علمی کاربردی به منظور توسعه هدفمند مراکز این دانشگاه در شهر کرج خبر داد.

با حضور محمدحسین امید، رئیس دانشگاه علمی کاربردی، آراسته رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان البرز و جمعی از مسئولین استانی، مرکز علمی کاربردی باشگاه فرهنگی ورزشی شاهین کرج در کیانمهر، مرکز نیروی انتظامی در میدان استاندارد، مرکز لوازم ورزشی الموت کوشا در محمد شهر و مرکز مشکات ولایت زیر نظر ستاد نماز جمعه کرج در حسن آباد و اسواران در شهر کوهسار، افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی کشور با اشاره به توسعه هدفمند مراکز این دانشگاه در رشته های مورد نیاز در کشور گفت: در استای اهداف این دانشگاه ۵ مرکز علمی کاربردی در البرز افتتاح شد.

او ادامه داد: مرکز علمی کاربردی باشگاه شاهین کرج برای رشته های ورزشی با بررسی همه جانبه و تأیید صلاحیت باشگاه در این محل افتتاح و به بهره برداری رسید و در اول مهرماه سال جاری دانشجویان در چند رشته مقطع کاردانی مشغول به تحصیل می شوند.

امید همچنین با اشاره به این که این مرکز با توجه نیاز استان یکی از مراکز خوب در امر ورزش خواهد بود تصریح کرد: از ۴ مرکز دیگر نیز در زمینه صنعت و نقش آفرینی در تربیت نیروی در رشته های مورد نیاز و در حوزه مسائل دینی و فرهنگی با توجه به نیاز استان بهره برداری می شود.

او اظهار داشت: با توجه به این که این مراکز غیر دولتی هستند از طرف دانشگاه هزینه های برای احداث و راه اندازی آن ها نمی شود و تلاش ما در این است که مراکز علمی کاربردی در جاهای فعالیتی کنند که نیاز به سرمایه گذاری دانشگاه نباشد.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی کشور با اشاره به ظرفیت پذیرش مراکز این دانشگاه افزود: در مراکز دانشگاه برای هر رشته تا سقف ۷۵ دانشجو ظرفیت در نظر گرفته شده است که قابل توسعه است و در مرکز باشگاه شاهین کرج با توجه به نیاز استان در امر ورزش و افزایش رشته های دانشگاه ورزشی محدودیت نداریم.

رئیس دانشگاه علمی کاربردی باشگاه فرهنگی - ورزشی شاهین کرج نیز در این خصوص گفت: فعالیت های علمی امسال این مرکز با رشته فوتبال و فوتسال و آمادگی جسمانی آغاز می شود و در مجموع ۲۱۰ دانشجو مشغول تحصیل می شوند که این امر قابل توسعه در رشته های دیگر ورزشی خواهد بود.

